Vu l'ordonnance des curés respectifs portée le 25 de ce mois en vertu de notre apostille du 18 mai, demeurons en pres d'icelle, defendant aux parens des parties de ne rien attenter entretems contre leur liberté.

[277]

**Congregatio feriae tertiae 2 junii 1767,
praesentibus DD. vicario generali, De Jamart,
Laurentii, Lecart, Pasteger, Hamoir, Poot, Lejeune.**

Houyet, v. fol. 271.

N. Moreau, notarius apostolicus nudiustertius ad aedes Perillustris Domini vicarii generalis detulit actum appellationis coram se factum Natalis Jacquemin, presbyteri, a decreto seu mandato 12 maii edito et injungente ut abstineret a divinis donec famam purgasset.

**Congregatio feriae sextae 5 junii 1767,
praesentibus DD. vicario generali, Laurentii,
Lecart, Pasteger, Hamoir, Lejeune.**

Liège, Ste Foy.

P. Bollis, parochus in Hex, 22 maii supplicavit quid sibi agendum cum Gertrude Morea oriunda e parochia sua, quae a sex circiter annis habitavit hinc inde in Brabantia et ultimatum Antverpiae unde se recepit in Hex cum Gaspare Delvaux, oriundo ex Roost, cum animo ibidem habitandi et matrimonium contrahendi, factis autem diligentibus ab oratore apud parochos respectivos ultimi domicilii, parochus Sanctae Walburgis Antverpiae renuntiavit se testari de libertate eorum non posse nisi tribus proclamationibus juxta morem ibidem praemissis quibus neosponsi nolunt acquiescere quare injunctum tunc fuit *ut doceretur de libertate utriusque pro tempore quo deseruerunt parochias originis per testimonia pastorum legalizata ad Ordinario*. Refert nunc idem parochus quod dicti cum testibus eum accesserint ut attentarent matrimonium et quod jactitet illa id se perfecturum dum celebrabit divina et quod falso allegaverint se figere velle domicilium in Hex.

Citentur ad diem Martis.

[278] Liège Ste Foy.

Jacque Fassin est comparu et a été renvoyé a vendredi prochain.

**Congregatio feriae tertiae 9 junii 1767,
praesentibus DD. vicario generali, Laurentii,
Hamoir, Pasteger, Poot, Lejeune.**

Hex et Lens.

N. Godenne, parochus in Lens, sttit se synodo cum quibusdam testimoniis a respectivis ultimis parochis datis super libertate Gertrudis Morea et Gasparis Delvaux, de quibus folio praecedenti, asserens eos a die Veneris praeterito conductam jam et aliquo tempore domum sub parochia sua incolere cum animo ibidem figendi domicilium ad quem effectum mobilia illuc transvexerint, supplicants pro dispensatione in bannis et licentia eos conjungendi.

*Maneant ab invicem separati fiantque proclamationes
quibus factis constituoque de veritate domicilii ab illis ut
praefertur electi et nil obstativi reperti procedat in
Domino ad matrimonium.*